
 

Assembleia Legislativa do Estado de Rondônia - ALE/RO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Nº 0209113/2024-ALE/SCL/CPP

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Pregão Eletrônico nº 003/2024/ALE/RO

Processo Administrativo nº 100.030.000035/2024-11

Em atendimento ao disposto no Art. 71, inciso IV da Lei Federal nº 14.133/2021,
HOMOLOGO o resultado da licitação supracitada que tem por finalidade REGISTRO DE PREÇOS
PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISI ÇÃO DE MATERIAIS PROMOCIONAIS, SENDO:
CAMISAS, CAMISETAS, COLETES, CHAPÉU, BONÉ, ABANADORES, KIT PRESENTEAVEL,
CANETAS, BLOCOS DE ANOTAÇÕES, SQUEEZER, ECOBAG E MOCHILAS , a pedido do
Departamento de Cerimonial, tendo como vencedoras as empresas abaixo relacionadas,
conforme informações detalhadas nos autos do processo em destaque, por estarem em
conformidade com as normas legais vigentes:

GRUPO DESCRIÇÃO ESTIMADO
LANCE
FINAL

ECONOMIA DESÁGIO

G1 CAMISA/COLETE 216.500,66 143.800,00 72.700,66 33,57988%

G2 CHAPEU/BONE 50.290,00 37.730,00 12.560,00 24,97514%

G3 KIT ANOTAÇÃO/BLOCO 27.909,00 20.070,00 7.839,00 28,08771%

G4 ECOBAG/ABANADOR/SQUEEZER 53.114,00 32.422,00 20.692,00 38,95771%

G5 KIT /MOCHILAS 13.128,20 12.921,19 207,01 1,57680%

TOTAL => 360.941,86 246.943,19 113.998,67  
 

 
Porto Velho - RO, 30 de abril de 2024.

 
 
 
 

ARILDO LOPES DA SILVA
Secretário Geral - ALE/RO

Documento assinado eletronicamente por Arildo Lopes da Silva, Secretário Geral, em 14/05/2024, às 12:55,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de
2015.

Termo de Homologação PE nº 003_2024_ALE/RO (0209113)         SEI 100.030.000035/2024-11 / pg. 1

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/Aceitar2.asp?prgCod=1006305&ipgCod=27134259
https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/Aceitar2.asp?prgCod=1006305&ipgCod=27134260
https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/Aceitar2.asp?prgCod=1006305&ipgCod=27134261
https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/Aceitar2.asp?prgCod=1006305&ipgCod=27134262
https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/Aceitar2.asp?prgCod=1006305&ipgCod=27134263
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm


A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.al.ro.leg.br/validar, informando o código
verificador 0209113 e o código CRC C39C8881.

Referência: Processo nº 100.030.000035/2024-11 SEI nº 0209113

Av. Farquar, 2562 - Bairro Arigolândia - CEP 76801-189 - Porto Velho/RO
Site www.al.ro.leg.br

Termo de Homologação PE nº 003_2024_ALE/RO (0209113)         SEI 100.030.000035/2024-11 / pg. 2

http://sei.al.ro.leg.br/validar
file:///var/www/html/sei/temp/www.al.ro.leg.br

	Termo de Homologação PE nº 003_2024_ALE/RO (0209113)

